



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DAN-HOW PERFORATION APS
CIKORIEVEJ 6, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2019

Keld Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dan-How Perforation APS Cikorievej 6 5220 Odense SØ Telefon: +45 66 12 32 71 Telefax: +45 66 12 35 91 E-mail: lene@dan-how.com CVR-nr.: 37 39 42 54 Stiftet: 13. januar 2016 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Andersen, formand Ronnie Raymond Steffen Michael Thorsted
Direktion	Ronnie Raymond Steffen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flåkhaven 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er perforering af stål og aluminiumsbånd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 128 tkr. og anses for værende tilfredsstillende.

Resultatet er væsentlig bedre end sidste år, hvilket skyldes tilpasning af antal ansatte samt øget aktivitetsniveau. Det er ledelsens forventning, at der for det kommende regnskabsår ligeledes vil være en positiv udvikling i aktivitetsniveauet og resultatet derfor vil være forbedret yderligere i forhold til dette regnskabsår.

Med forventningen om øget aktivitet og forbedret resultat samt tilstedeværelsen af de eksisterende kreditter, er det ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift er tilstede.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via den løbende drift over de kommende 1-2 regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.185.921	1.718.297
Personaleomkostninger.....	1	-1.822.270	-2.191.581
Af- og nedskrivninger.....		-211.885	-216.561
DRIFTSRESULTAT		151.766	-689.845
Andre finansielle omkostninger.....		-23.552	-11.459
RESULTAT FØR SKAT		128.214	-701.304
Skat af årets resultat.....	2	0	12.712
ÅRETS RESULTAT		128.214	-688.592
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		128.214	-688.592
I ALT		128.214	-688.592

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		420.072	627.095
Materielle anlægsaktiver.....		420.072	627.095
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		26.000	26.000
Finansielle anlægsaktiver.....		26.000	26.000
ANLÆGSAKTIVER.....		446.072	653.095
Råvarer og hjælpematerialer.....		45.819	52.528
Varebeholdninger.....		45.819	52.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		323.332	101.567
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	72.300
Andre tilgodehavender.....		228.469	79.145
Periodeafgrænsningsposter.....		16.615	0
Tilgodehavender.....		568.416	253.012
Likvide beholdninger.....		13.366	25.344
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		627.601	330.884
AKTIVER.....		1.073.673	983.979

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		-364.679	-492.893
EGENKAPITAL.....	3	-264.679	-392.893
Anden gæld.....		666.667	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	666.667	1.000.000
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	333.333	0
Gæld til pengeinstitutter.....		10.910	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.733	6.317
Anden gæld.....		305.709	370.555
Kortfristede gældsforpligtelser.....		671.685	376.872
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.338.352	1.376.872
PASSIVER.....		1.073.673	983.979
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved fortsat drift	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 5)			
Løn og gager.....	1.555.246	1.912.322	
Pensioner.....	193.611	218.001	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.169	45.251	
Andre personaleomkostninger.....	23.244	16.007	
	1.822.270	2.191.581	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	-12.712	
	0	-12.712	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	100.000	-492.893	-392.893
Forslag til årets resultatdisponering.....		128.214	128.214
Egenkapital 31. december 2018.....	100.000	-364.679	-264.679
Langfristede gældsforpligtelser			4
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Anden gæld.....	1.000.000	333.333	0
	1.000.000	333.333	0
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser			5
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved fortsat drift****7**

Resultatet er væsentlig bedre end sidste år, hvilket skyldes tilpasning af antal ansatte samt øget aktivitetsniveau. Det er ledelsens forventning, at der for det kommende regnskabsår ligeledes vil være en positiv udvikling i aktivitetsniveauet og resultatet derfor vil være forbedret yderligere i forhold til dette regnskabsår.

Med forventningen om øget aktivitet og forbedret resultat samt tilstedeværelsen af de eksisterende kreditter, er det ledelsens opfattelse, at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift er tilstede.

Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via den løbende drift over de kommende 1-2 regnskabsår.
